АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28.05.2021                       №79-п

	О проведении публичных слушаний

по вопросу об установлении публичного сервитута на земельный участок (пастбище)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Володарский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.12.2019 года  №192:

1. Назначить публичные слушания по вопросу об установлении публичного сервитута на земельный участок (пастбище) для выпаса скота, находящегося в личных подсобных хозяйствах, расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Володарский сельсовет, земельный участок (пастбище) расположен в центральной части кадастрового квартала 56:22:0000000.
           2. Определить дату и время проведения публичных слушаний – 10 июня 2021 года в 17 часов 00 минут (местного времени), место проведения публичных слушаний  - здание администрации Володарского сельсовета, п.Володарский, ул. Володарского, 8б.

Предложения и замечания, касающееся данного вопроса для включения их в протокол публичных слушаний направлять в администрацию муниципального образования Володарский сельсовет.

3. Контроль за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации Куляпину Т.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования Первомайский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет                                                                  А.Б.Васильев